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DARTS, PUBS AND PUB GAMES BOOKS – FOR SALE 
 

PLEASE NOTE that prices shown below are for the book, DVD or video ONLY. 
Postage and packing comes extra and is calculated before confirmation of your 
order.  
 
Except for customers in the USA cheque payments must be in STERLING and 
drawn on a UK bank.  
 
Customers in the USA should contact me about payment arrangements. 
 
Please e-mail me on patrick.chaplin@btinternet.com to order or ask any ques-
tions. 
 

ALL BOOKS, VIDEOS AND DVDs ARE SUBJECT TO AVAILABILITY. 
 
DARTS BOOKS 
 
Arnold, Peter     Darts (London: Deans International, 1984)  
                          Hardback, VG      £1.50 
 
Baldwin, Frank  Balling the Jack (London: HarperCollins, 1997)  
                          NEW paperback. A dart-themed novel  
                          ‘He’s gambling all he has on a game of darts.’         £4.00 
                           
Bills, Peter     Sportsviewers Guide – Darts (Newton Abbot:  

    David &  Charles, 1983) H/B, VG   £3.00 
 
      Another copy – well-loved ex-library copy                £1.50 
  
Bradshaw, Chris The Sun Darts Quiz Book (London: Collins,  

           2007) Paperback. Slight damp staining  
           otherwise good                                                  £3.50 

 
Brandreth, Gyles The Little Red Darts Book (with cartoons  
                                 by Larry) (London: The Bodley Head, 1978), 

           H/B, VG               £4.00 
 
Bristow, Eric     Darts – A Complete Guide to the Game  
                         (London: Fanfare Books, 1985) P/B, VG            £3.50 

 
    Another copy – very tired, but readable            £1.50 

 
Brown, Derek    Darts ’78 – Your Guide to the Game (London:  
                          Mirror Books, 1977) Rare, sought after  
                          paperback. Fair only                                                 £5.00 
 
Brown, Derek     The Crafty Cockney – The Official Biography  
                           of  Eric Bristow (London: Queen Anne Press,  
                           1985) Hardback VG/VG                                        £20.00 
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Brown, Derek     The Guinness Book of Darts (Enfield: Guinness Superlatives, 
                 1981) 
 
       H/B copy VG/VG                              £7.00 
       Ex-library copy, h/b, G/VG                  £5.50 
                           Poor copy, hardback, ex-library, no dustwrapper         £2.00 
 
Brown, Derek     The Guinness Book of Darts (Enfield: Guinness Superlatives, 
                 Revised (more scarce) limp back edition 1982)     £6.50 
 
Brown, Derek     Know the Game – Darts (London: A&C Black, 1981), 
                           Paperback G  (Dartboard and darts on cover)   £1.50 
 
Brown, Deryk     Know the Game – Darts (London: A&C Black, 1982), 
                           Paperback G  (John Lowe on cover)    £1.50 
 
Brown, Deryk     Know the Game – Darts (London: A&C Black, 1995), 
                           Paperback VG (Paul Lim on cover)    £1.50 
 
Brown, Deryk     Know the Game – Darts (London: A&C Black, 2004) 
       Paperback – NEW (Trina Gulliver on cover)             £1.50 
 
Carey, Chris      The American Darts Organization Book of Darts 
       (New York: Lyons & Burford, 1993) P/B, VG. £4.00 
 
Coutts, Don      Play Better Darts 28-page instructional pamphlet  
       Published by World Magazines in the 1970s. Rare. 
       VG condition Photocopied version only available 

     at present  (reproduced by permission) £2.00  
 
Croft-Cooke, Rupert     Darts (London: Geoffrey Bles, Reprint 1937)  
                 Rare H/B, G/Fair            £13.50 
                                     Reprint 1937 – Paperback                            £8.50 
                                     Reprint 1937 – P/B with some ink markings £5.50 
 
Edworthy, Niall   Planet Darts – Booze and Bull’s eyes: Life on the  

     Professional Darts Circuit (London: Headline, 2002) 
      
      Hardback VG/VG               £8.00 
      Paperback VG      £3.00 

 
George, Bobby   Bobby Dazzler – My Story (London: Orion, 2006) 
                            
                           Hardback VG/VG Signed                                      £17.50 
                           Paperback V/G Signed                                           £7.50 
 
Gren       The Duffer’s Guide to Darts (London: Columbus,  
                          1988) Paperback, VG               £3.00 
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Gullliver, Trina   Golden Girl – The Autobiography of the Greatest 
                 Ever Ladies Darts Player (London: John Blake, 
                           2007). NEW Hardback              £13.50 
 
Hakim, George   The Darts Players Handbook (London:  
                           Seeley Service & Co, 1977) H/B, G. Difficult to 
                           find original publication of GH’s book on darts  
                           tuition.                                      £7.50 

       
      Another copy - cover in poor condition but book 
      is readable 
                                                                     £3.50 
      Teach Yourself (Second impression) 1979, 
      Paperback G        £4.50 
 

                           Teach Yourself (1982) P/B Fair     £3.50  
Lowe, John       Old Stoneface (with Patrick Chaplin) (London:  
                            John Blake, 2009) Paperback NEW                         £5.50 
 
                           On Darts (London: Magnum, 1980) P/B Spine  
                           bumped                                                                     £6.00                             
 

     The Art of Darts (London: Hodder & Stoughton, 
                           2009) Hardback NEW                                              £7.00  
 
        The Lowe Profile (London: Arrow, 1980) P/B G.      £6.00 
 
                            Another copy – foxed and bumped                          £3.50 
 
                            Another copy – Tired, foxed, faded cover but 
                            readable                                                                   £1.50                                                        
 
Mardle, Wayne   Hawaii 501 – Life as a Darts Pro (London: Vision 

      Sports Publishing, 2006) Soft cover, NEW    £5.00 
 
Marsh, Ngaio       Death at the Bar (London: Fontana 1966)  
                           Paperback novel about a death in the pub  
                           during a darts exhibition. Original published  
                          in 1939 .  This is a 1966 reprint in poor but  
                          readable  condition                                      £1.00 
 
      Another copy – Fontana reprint 1983 – G                  £2.00  
 
Moore, John     Brensham Village (London: Pan, 1976) Originally 
                         Published in 1946. P/B includes chapter entitled 
                         ‘The Darts Team’. Fair                                                £1.75 
 
 
Robertson, Marcus Double Diamond Darts Annual 1984/85  
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                                (London: Robert  Hale, 1984) Paperback, VG    £2.50 
 
Turner, Keith      Darts – The Complete Book of the Game  
                          (Newton Abbot: David & Charles, 1980) H/B,  
                          ex lib, G  Spine faded                                               £3.50   
Waddell, Sid       Bedside Darts (London: Guild Publishing, 1985)  
                           H/B, VG,       £2.50 
 
Waddell, Sid       Bedside Darts (London: Fontana Collins, 1986) 

      P/B, G       £1.50 
 
Waddell, Sid (comp.) The BBC Book of World Darts (London:  
                           BBC, 1979) First edition paperback, Fair  £3.50   
Wellington, A       The Various Dart Games and How to Play Them 
        (London: Universal Publications, c. 1938)  
                           Paperback G                £4.50 
 
Whitcombe, Dave How to Play Darts (London: Hamlyn, 1981)  
                                H/B, VG/VG (Cover shows Eric Bristow)  £3.00 
 
Young, John  How to Play Darts and New Games for the  
   Dart Board (London: W. Foulsham, 1938) 
   Paperback, G     £3.50 
                                 Another copy – cover damaged                         £2.00 
 
DARTS AND DARTS-RELATED VIDEOS 
 
Bowen, Jim  ‘Live’ – Super , Smashing, Great   £2.00 
 
Bristow, Eric  Darts the Crafty Cockney Way VHS (UK)          £6.00  
 
Caine, Michael and Roger Moore in Bullseye – Story features darts. 
   VHS (UK)                £1.00 
 
The Story of Darts (Presented by Bobby George) Two-video pack 

VHS (UK)      £7.50 
 
Toe the Oche – 1983-1987 (with Tony Green) VHS (UK)                  £5.00 
 
Waddell, Sid            The Wacky World of Darts VHS (UK)                 £5.00 
 
PUB GAMES 
 
Abney-Hastings, M The Pernod Book of Petanque (London:  
                                George Allen & Unwin, 1981), H/B, no d/w,  
                                VG                                                                  £1.50  
 
Diagram Group Pub Games (London: Diagram Visual  
                                Information Ltd., 1997) H/B, VG            £0.50 
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Diagram Group Collins Gem – Pub Games (London:  
                                Harper Collins, 1993) P/B, G            £1.50 
 
Finn, Timothy The Watney Book of Pub Games (London:  
                                Queen Anne Press, 1966) H/B  VG/VG  
                                (Inside dj clipped)                                               £7.00 
 
   The Watney Book of Pub Games (London:  
                                Queen Anne Press, 1966) Soft cover   
                                VG/VG                                                                £3.50 
 
Finn, Timothy Pub Games of England (Cambridge:  
                                The Oleander Press, Second Edition, 1981)  
                                H/B, G/G (Inked inscription inside front cover)   £6.50        
 
Taylor, Arthur Pub Games (St. Albans: Mayflower Books,  
                                1977) – tired, grubby, but readable, some  

photos loose                £2.00 
 
Taylor, Arthur The Guinness Book of Traditional Pub Games  
   (Enfield: Guinness Publishing, 1992) P/B, VG  £6.50 
 
PUBS AND BREWERS 
 
Allingham, David It Could Be A Little Goldmine – Tales of Mr. A. 
                                 A Country Innkeeper – P/B VG                         £4.00 
 
Bentley Capper, W Licensed Houses and Their Management (London: 
          Caxton, 1947) Three volumes, ‘Revised Post-war 
   Edition’, G, slight tear on one page of Vol. 3 
              £28.50  
 
Boston, Richard Beer and Skittles (London: Collins, 1976) H/B 
   G/G                                                                 £3.00 

            
   Another copy – Paperback – G                      £1.50 
 
Brown, A. J.             I Bought A Hotel (London: Williams & Norgate) 
                                Third Impression, December 1950) H/B No 
                                 dustjacket. Condition Good                            £4.00  
 
Drabbs, Derry English Country Pubs (London: Phoenix, 1997) 
   Paperback VG           £1.50 
 
   Another copy ex-library soft cover, some  

stamp marks and one page clipped to  
remove barcode. Otherwise Fair                    £0.50  

 
Dunn, Mike  Local Brew – Traditional Breweries and their Ales 
   (London: Robert Hale, 1986) Ex-library copy with 
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   some stamp marks and evidence of library labels. 
   Hardback. Overall condition Good                  £6.00 
    
Girouard, Mark Victorian Pubs (London: Yale University  

Press, 1990 Second printing) Ex-library with  
protective cover. Fair/Good overall, soft  
cover                                                                £5.00 

 
Hutt, Christopher The Death of the English Pub (London:  

Arrow Books, 1973), paperback, G.                £2.50 
 
Jennings, Paul The Public House in Bradford, 1770-1970  
                                (Keele: Keele University Press, 1995.  
                                Hardback v/g with v/g dustjacket           £17.50 
 
McGill, Angus (ed.)  Pub (London: Longmans, 1969) H/B,  
                                G/G                                                                   £5.50 
 
Serocold, Walter P.  The Story of Watneys (London: Watney  
                                Combe Reid & Co., 1949) No d/w. Condition 
                                F/G                                                                   £6.50 
 
Stourton, Michael    The Mill Inn and Withington Village Gloucestershire 
                                (Published by Author, 1983) H/B, VG,  
                                no dust wrapper                         £3.25 


